
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 40180/2017/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 2224-2263 

 

Usnesení ze 70. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 15.08.2017 

2224- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
odpis pohledávky města Kopřivnice včetně příslušenství   
uvedené v příloze č. 3 podkladového materiálu. 

2225- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
Závěrečný účet Svazku obcí regionu Novojičínska za rok 2016 a Zprávu revizní 
komise o výsledcích kontroly hospodaření Svazku obcí regionu Novojičínska za rok 
2016 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2226- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní Lenky Kamasové  ze dne 24.07.2017 o obnovení nájemního vztahu 
<anonymizováno> 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  n e v y h o v u j e   
žádosti paní Lenky Kamasové ze dne 24.07.2017 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2227- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Jaroslava Mašíka ze dne 19.07.2017 ve věci udělení výjimky z „Pravidel 
pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
výjimku spočívající v zajištění bytu o velikosti 1+1 panu Jaroslavu Mašíkovi, 
<anonymizováno>, ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 
„Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.07.2014 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2228- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 30855/2017 ze dne 14. 06. 2017 podanou Tomášem Truchlým - žádost 

 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

2 / 10 

o pronájem nebytového prostoru č. 119 v objektu č. p. 244 na ul. Štefánikova v 
Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
Tomáše Truchlého, se sídlem v Kopřivnici, Kpt. Nálepky 1073/10, 742 21,  IČ 
66157897 nájemcem nebytového prostoru č. 119 o  výměře 21,75 m2 v objektu č. p. 
244, na ulici Štefánikova v Kopřivnici, za nájemné stanovené sazbou ve výši 1200,00 
Kč/m2/rok, tj. 26.100,00 Kč ročně, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 
za účelem zřízení kanceláře. 

2229- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o umístění zařízení (bezúplatné) 
mezi  
městem Kopřivnice jako uživatelem   
a 
ČEZ Distribucí, a.s., se sídlem v Děčíně IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, DIČ CZ24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, pod sp.zn. B 2145, zastoupená Ing. Miroslavem 
Broskevičem, vedoucím odboru SEM Sítě Morava jako poskytovatelem,   
jejíž předmětem je souhlas poskytovatele s umístěním a provozováním zařízení 
uživatele – „veřejné osvětlení“ na vedení nn v zájmové lokalitě k.ú. Větřkovice u Lubiny  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

2230- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 31.07.2017 - žádost o nájem nebytových prostor v objektu č.p.1163 
na ulici Štefánikova v Kopřivnici, podanou panem Martinem Čeladníkem 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
Martina Čeladníka, se sídlem v Kopřivnici, Alšova 1144/11, IČ 01433121, nájemcem 
místnosti č.904 o výměře 16,72 m2 umístěnou v 9. NP nebytové jednotky č.1163/1 
objektu č. p. 1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, za nájemné stanovené sazbou ve 
výši 943,59 Kč/m2/rok, tj. 15.776,82 Kč ročně, a to na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou za účelem zřízení kanceláře a k činnostem spojených s předmětem 
podnikání uvedeném ve výpisu z živnostenského rejstříku. 

2231- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 01.08.2017 - žádost o nájem nebytových prostor v objektu č.p.1163 
na ulici Štefánikova v Kopřivnici, podanou Ing. Lukášem Strýčkem, jednatelem 
společnosti PROMET JOBS s.r.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
společnost PROMET JOBS s. r. o., se sídlem v Ostravě, Hrabová, Na Rovince 879, 
IČ 25841831, nájemcem místností č.982 o výměře 50,20 m2 a č.991 o výměře 32,76 
m2 umístěných v 9. NP nebytové jednotky č.1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici 
Štefánikova v Kopřivnici, za nájemné stanovené sazbou ve výši 943,59 Kč/m2/rok, tj. 
78.280,23 Kč ročně, a to na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní dobou za 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

3 / 10 

účelem zřízení kanceláře společnosti a k činnostem spojených s předmětem podnikání 
uvedeném ve výpisu z obchodního rejstříku. 

2232- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 26.07.2017 - žádost o snížení nájmu podanou panem Dušanem 
Veselkou 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

2 .  n e s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0347/2016 ze dne 
31.08.2016 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Dušanem Veselkou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 4 umístěného v objektu č.p. 297, 
který je součástí pozemku p.č. 744/4, v k.ú. Kopřivnice, ulice Kadláčkova v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného a to z měsíčního nájemného ve výši 1007,- Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2233- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2017   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2234- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o výpůjčku nebytových prostor umístěných ve III. nadzemním podlaží objektu 
č.p.393 na ulici Sokolovské v Kopřivnici podanou dne 01.08.2017 paní Boženou 
Klimeckou, vedoucí pionýrské skupiny Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města vypůjčit nebytový prostor - 11 místností o celkové výměře 
150,70 m2 umístěných ve III. nadzemním podlaží vpravo od schodiště objektu 
č. p. 393, který je součástí pozemku p. č. 1261 v k. ú. Kopřivnice, na ulici Sokolovské v 
Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2235- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
manžely Petrem Poledníkem, <anonymizováno> a Denisou Poledníkovou, 
<anonymizováno> jako stranou budoucí oprávněnou z věcného břemene, 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

4 / 10 

jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č.542/4 v katastrálním území 
Drnholec nad Lubinou a p.č. 984/2 v katastrálním území Vlčovice vodovodní přípojkou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2236- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou oprávněnou    
a  
Povodím Odry, státní podnik se sídlem v Ostravě, Moravská Ostrava, Varenská 
3101/49 PSČ 702 00, IČO 70890021, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ostravě v oddílu A, vložka 584 jako stranou povinnou, 
jejímž předmětem je zatížení pozemků p.č. 758, p.č. 886/1 a p.č. 886/2 v katastrálním 
území Kopřivnice cyklostezkou v rámci stavby „Realizace stezky pro chodce a cyklisty 
s odděleným provozem podél Kopřivničky“ tak, jak je vyznačeno v geometrických 
plánech č. 3552-7681/2013, č. 3552-7682/2013 a č. 3552-7683/2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2237- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytový prostor, sestávající se z 1 místnosti a 
poměrných částí 2 místností, o celkové výměře 23,37 m2, jenž je součástí jednotky č. 
404/1, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 404, která je součástí 
pozemku č. 1265 v k. ú. Kopřivnice na ulici Sokolovská v Kopřivnici, stavebně určen 
jako kancelář   
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2238- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno> pana Lukáše Duchoviče, <anonymizováno>  za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76 Kč/m2, za podmínky složení jistoty 
k bytu   

 
1.2 společné nájemce bytu <anonymizováno>  manžele Jarosława Woźniaka, 
<anonymizováno> a Marii Woźniakovou <anonymizováno>  za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 43,76 Kč/m2, za podmínky složení jistoty k bytu. 

2239- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku číslo 1/2017 ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odvádění 
odpadních vod kanalizací VVVK číslo 2247 ze dne 28.07.2008 
mezi 
městem Kopřivnice jako odběratelem 
a  
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 
v Ostravě, Mariánských Horách, 28. října 1235/169, IČ 45193665, jako dodavatelem, 
jehož předmětem je doplnění seznamu odběrných míst 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

5 / 10 

2240- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci  
mezi  
městem Kopřivnice jako nájemcem 
a 
Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
v Praze 2, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ  128 00, IČ: 69797111, jako 
pronajímatelem,  
jejímž předmětem je nájem pozemku parc.č. 584/8 v k.ú. Drnholec nad Lubinou, 
dotčeného stavbou „Most M-06 v Lubině – oprava po přívalových srážkách“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2241- Rada města po projednání 
 
1. z r u š u j e  
bod 3 usnesení č. 2106 přijaté na 66.schůzi Rady města Kopřivnice ze dne 6.6.2017 
 
2. s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem služebných nemovitostí  
a  
manžely panem Pavlem Malíkem, <anonymizováno> a paní Soňou Malíkovou, 
<anonymizováno> jako vlastníky panující nemovitosti, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene, služebnosti stezky, kterému odpovídá 
právo chůze po pozemku p.č. 3372/1 v k.ú. Kopřivnice způsobem vyznačeným 
v geometrickém plánu č. 3900-90/2016 a po celém pozemku p.č. 3372/9 v k.ú. 
Kopřivnice, ve prospěch panujícího pozemku p.č. 3372/2 v katastrálním území 
Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2242- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Dům dětí a mládeže 
v Kopřivnici – energetická opatření“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem a společností MH - STAVBY, s.r.o., spol. s r.o., 
IČ 27776506, se sídlem v Ostravě – Zábřehu, V Poli 904/16, 70030 jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je úprava termínu realizace stavby „Dům dětí a mládeže v Kopřivnici 
– energetická opatření“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2243- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o činnosti a umístění sítě technické infrastruktury do ochranného 
pásma vodního díla č. 2160/D/NJ/2017 vyvolané přípravou stavby „Odkanalizování 
místních částí Vlčovice a Mniší“  
mezi  
městem Kopřivnice jako investorem   
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 45193665, se sídlem 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

6 / 10 

v Ostravě – Mariánských Horách, ul. 28. října 1235/169, 70900, jako provozovatelem 
vodovodního řadu 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2244- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy č. 31487/2017-SŽDC-GŘ-O11 o provedení výluky na síti SŽDC, 
státní organizace,  
mezi  
městem Kopřivnice 
a  
Správou železniční dopravní cesty, statní organizace, IČ 70994234, se sídlem v Praze 
1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
jejímž předmětem je výluka součásti dráhy provozované Správou železniční dopravní 
cesty, statní organizace – traťového zabezpečovacího zařízení dle Rozkazu o výluce 
25012 etapa B za účelem realizace stavby Chodník na ulici Hřbitovní, Kopřivnice, PS 
01 Přejezdové zabezpečovací zařízení 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu.  

2245- Rada města po projednání 
 
1 .   r o z h o d u j e   
1.1 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek k 
veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště za budovou MÚ, 
Kopřivnice", který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče společnosti ALPINE Bau CZ a.s., 
IČ 02604795, se sídlem ve Valašském Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ 757 01, za 
cenu plnění ve výši 2 119 975,33 Kč bez DPH 
 
1.2. na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce: „Parkoviště za budovou MÚ, 
Kopřivnice“, který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o dalším pořadí uchazečů 
takto:  
2. COLAS CZ, a.s. závod Jih, provoz Ostrava, IČ 26177005, se sídlem v Ostravě, 
Sládkova 14, 702 00 
3. JANKOSTAV s.r.o., IČ 25855581, se sídlem v Ostravě – Kunčicích, Štěpaňákova 
714/31, 719 00  
 
2 .   s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
společností ALPINE Bau CZ a.s., IČ 02604795, se sídlem ve Valašském Meziříčí, 
Jiráskova 613/13, PSČ 757 01 jako zhotovitelem,  
jejímž předmětem je realizace stavby „Parkoviště za budovou MÚ, Kopřivnice“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového materiálu.  

2246- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

7 / 10 

2247- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu projektu k využití objektu bývalé ZŠ Náměstí  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2248- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
stanovisko města Kopřivnice ke zjišťovacímu řízení Krajského úřadu MSK, Odboru 
životního prostředí a zemědělství k záměru „Pracoviště zkoušení motorů v TATRA 
TRUCK a.s.“, dle zákona o posuzování vlivu na životní prostředí,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2249- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Chartu 2017 Evropského týdne mobility a Evropského dne bez aut 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2250- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u sportovního klubu FC  
Kopřivnice, z. s.,   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 žádost sportovního klubu FC Kopřivnice, z. s. o prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 22 186  Kč dle § 22 odst. 14 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů uvedené v protokolu o veřejnosprávní kontrole č. 17/003 
– P/D ze 14. 2. 2017 sportovního klubu FC Kopřivnice, z. s., se sídlem v Kopřivnici, 
Komenského 830/29, IČ 64629937. 

2251- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost klubu SPARTAK LUBINA, z. s. , o rozšíření účelu užití ve schválené dotaci 
z dotačního programu 1/OŠKS/2017   
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 
 
2 . d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města ze dne  
29. 3. 2017 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
SPARTAK LUBINA, z.s. se sídlem v Kopřivnici, Lubina 182, IČ 44937580 jako 
příjemcem, 
jehož předmětem je změna účelu ve schválené dotaci z dotačního programu 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

8 / 10 

1/OŠKS/2017,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2252- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost Mateřských škol Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizace  
o navýšení provozního rozpočtu  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 žádost o finanční příspěvek na obnovu a rozvoj IT infrastruktury  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2253- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1/OŠKS/2018 Program na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím upravené přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
formulář žádosti o individuální dotaci 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2254- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
firmou SLUMEKO, s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 58/31, 742 21,  
IČ 25376021   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 
2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
1.3 ceny pro účastníky akce Běh rodným krajem Emila Zátopka, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2255- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Lenkou Hrůzovou, <anonymizováno>jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru z Fondu rozvoje a rezerv,  



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

9 / 10 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2256- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Domu dětí a mládeže, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkové organizaci, přijetí daru dárce 
uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

2257- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č.1 
podkladového materiálu. 

2258- Rada města po projednání 
 
1 . r o z h o d u j e  
o zahájení zjednodušeného podlimitního řízení k podlimitní veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „Rozšíření varovného informačního protipovodňového systému 
města 
Kopřivnice, část Varovný informační systém“ 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace včetně technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, pro veřejnou zakázku na dodávky „Rozšíření varovného informačního 
protipovodňového systému města Kopřivnice, část Varovný informační systém“, 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 a 2 podkladového 
materiálu. 
 
3 . p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů v  souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce na dodávky s názvem „Rozšíření varovného informačního protipovodňového 
systému města Kopřivnice, část Varovný informační systém“ ve složení: 
2. 1.  Stanislav Šimíček, předseda komise a jeho náhradník Mgr. Lumír Pospěch 
2. 2. Ing. Miroslav Kopečný, místopředseda komise a jeho náhradník Ing. Miroslav 
Halatin 
2. 3.  Ing. Hynek Rulíšek, člen komise a jeho náhradník Ing. Jaroslav Jiřík 
2. 4.  Bc. Dušan Bartošák, člen komise a jeho náhradník Ing. Radek Harabiš 
2. 5.  Ing. Vladimír Pavlík, člen komise a jeho náhradník Ing. Miloslav Misterka. 

2259- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zkušební provoz individuálního svozu objemného odpadu na objednávku 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

2260- Rada města po projednání 
 
s o u h l a s í  
s poskytnutím dat z monitoringu lokality kompostárna Příbor pro publikaci a prezentaci 
odborného článku na téma „Vývoj kontaminace horninového prostředí vlivem provozu 
kompostárny – případová studie Kompostárna Točna v Příboře“ na konferenci 



70. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 15.08.2017, usnesení č. 2224 - 2263 
 

 

10 / 10 

Advances in Environmental Engineering v Ostravě 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2261- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
výsledky kontrolní činnosti oddělení kontroly za 1. pololetí 2017 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2262- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
plán práce rady města na II. pololetí roku 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2263- Rada města po projednání 
 
1. v y d á v á 
podle § 101 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších, předpisů dodatek č. 4 Jednacího řádu Rady města Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. u k l á d á 
tajemníkovi městského úřadu prováděcím příkazem zabezpečit plnění tohoto 
usnesení. 

 
Mgr. Lumír Pospěch  Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 
 


